думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 3 Закона Хднты-мансийского

автономноfо округа - Югры "О реryлировании отдельных вопросов
в области гражданской обороны в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре''

рассмотрев проект закона Хаrlты-мансийского автономного окр}та -
Югры "О внесении изменений в статью 3 Закона Ханты-Мансийского
автономного ощруга - Югры "О реryJIировании отдельных вопросов в области
гражданской обороны в ХантььМансийском автономном округе - Югре'',
внесенный в качестве законодатеJIьной инициативы Правительством Хантьг
Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь rl)лктом 4 статьи 29
Устава (ОсновногО закона) Ханты-МансИйскогО автономного оцруга Югры,
Щlма ХантьгМансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Приrrять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "о внесении изменений в статью З Закона Хантьь
Мансийского автономного округа Югры ''О реryлировании отдельньIх
вопросов в области гражданской обороны в Хантььмансийском автономном
оцруге Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законоllроект в ходе настоящего
заседаниrI !рлы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

З. Настоящее Постановление вступает в сиJry с момента его принIIтIUI.

,';/председатель Щумы
ханты-мансийского
автономЕого округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022rода

Jю 446

ýуъiа
Б.С. Хохряков

}